

## セグメント情報

### 1. 事業の種類別セグメント情報

#### (1) 前連結会計年度（自平成10年3月1日至平成11年2月28日）

当社企業グループは主として肉製品及び生肉加工品の製造、販売ならびに生肉の販売という単一の事業区分に属する事業を行っており、また市場及び販売方法等についても類似しておりますので、事業の種類別セグメント情報の開示を省略しております。

#### (2) 当連結会計年度（自平成11年3月1日至平成12年2月29日）

当社企業グループは主として肉製品及び生肉加工品の製造、販売ならびに生肉の販売という単一の事業区分に属する事業を行っており、また市場及び販売方法等についても類似しておりますので、事業の種類別セグメント情報の開示を省略しております。

### 2. 所在地別セグメント情報

#### (1) 前連結会計年度（自平成10年3月1日至平成11年2月28日） (単位：千円)

	日 本	アメリカ合衆国	計	消 去 または全社	連 結
1. 売上高及び営業損益 売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	47,841,755	601,826	48,443,582	( )	48,443,582
(2) セグメント間の 内部売上または振替高		4,369,821	4,369,821	(4,369,821)	
計	47,841,755	4,971,647	52,813,403	(4,369,821)	48,443,582
営業費用	46,147,074	4,821,242	50,968,316	(4,373,764)	46,594,552
営業利益	1,694,680	150,405	1,845,086	(3,943)	1,849,030
2. 資 産	27,457,280	1,948,193	29,405,473	( )	29,405,473

#### (2) 当連結会計年度（自平成11年3月1日至平成12年2月29日） (単位：千円)

	日 本	アメリカ合衆国	計	消 去 または全社	連 結
1. 売上高及び営業損益 売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	52,717,274	1,326,447	54,043,722	( )	54,043,722
(2) セグメント間の 内部売上または振替高		5,435,308	5,435,308	(5,435,308)	
計	52,717,274	6,761,755	59,479,030	(5,435,308)	54,043,722
営業費用	50,241,817	6,580,397	56,822,214	(5,439,599)	51,382,615
営業利益	2,475,457	181,358	2,656,815	(4,290)	2,661,106
2. 資 産	27,906,632	2,001,857	29,908,490	( )	29,908,490

### 3. 海外売上高

#### (1) 前連結会計年度（自平成10年3月1日至平成11年2月28日）

海外売上高は、連結売上高の10%未満のため連結財務諸表規則取扱要領第39の3に基づき、海外売上高の記載を省略しております。

#### (2) 当連結会計年度（自平成11年3月1日至平成12年2月29日）

海外売上高は、連結売上高の10%未満のため連結財務諸表規則取扱要領第39の3に基づき、海外売上高の記載を省略しております。